
 

 

OBČINA ILIRSKA BISTRICA        
Občinski svet 
 
 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 
61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), 12. in 14. člena Statuta Občine Ilirska Bistrica 
(Uradni list RS, št. 189/20), 99. člena Poslovnika o delu Občinskega sveta Občine Ilirska 
Bistrica (Uradni list RS, št. 189/20) in 18. člena Odloka o glasilu Občine Ilirska Bistrica (Uradni 
listu RS, št. 14, 7.2.2008), je Občinski svet Občine Ilirska Bistrica na svoji 15. seji dne 
28.1.2021 sprejel naslednji  
 
 

SKLEP 
 

I. 

Za člane uredniškega odbora glasila Občine Ilirska Bistrica »Bistriški odmevi« se imenuje: 
1. Boštjana Primca, Jasen 7/a, 6250 Ilirska Bistrica,  
2. Milivoja Kalužo, Podstenje 8, 6250 Ilirska Bistrica  
3. Majo Uljan, Kuteževo 4B, 6250 Ilirska Bistrica . 

 
II. 

Mandat članov uredniškega odbora traja 4 leta od dneva imenovanja dalje. 
 

III. 
Ta sklep stopi v veljavo takoj. 
 
 
Številka: 030-2/2020-22 
Datum: 28.1.2021 
 

 
Občina Ilirska Bistrica 

ŽUPAN 
Emil Rojc 

 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-0901
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1195

